PORTARIA Nº 58/2017

Câmara Municipal de Gramado, 07 de agosto de 2017.

LUIA BARBACOVI, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Gramado,

no uso de suas atribuições legais e fulcro no inciso I, do artigo 11 da Lei nº 2.912, de

06 de maio de 2011, NOMEIA, nesta data, o Senhor  JORGE LUMERTZ MAGNUS

JUNIOR,  portador da cédula de identidade nº 1053707764 SJS/ II RS e inscrito no

CPF sob nº 000.866.450-13, para o cargo de Chefe de Gabinete.

LUIA BARBACOVI

Presidente